
UCHWAŁA NR .̂2T./.33!?./2021 
ZARZĄMJ POWIATU WKIELCACH 

z dnia 202 lr. 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego 
Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z póź. zm.) i § 17 ust. 4 Statutu Świętokrzyskiego Centrum 
Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach, stanowiący załącznik do Uchwały 
Nr XXVIII/69/2017 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 25 września 2017 r. z póź. zm. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1  
Wybiera się firmę audytorską Zespół Usług Finansowo - Księgowych „Bilans-Servis Sp. z o.o. 
z siedzibą w Kielcach, ul. Zagnańska 84 do sporządzenia badania sprawozdania finansowego 
Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach. 

,  § 2  
Zobowiązuje się Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny 
w Kielcach do zawarcia z biegłym rewidentem umowy na okres 2 lat, w celu przeprowadzenia badań 
sprawozdań finansowych za 2021 r. i 2022 r. 

§ 3  

Koszt badania sprawozdania finansowego ponosi Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka -
Szpital Specjalistyczny w Kielcach. 

, §4 
Zobowiązuje się Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny 
w Kielcach do przedłożenia raportu z badania wraz ze sprawozdaniem biegłego rewidenta, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

J5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka -
Szpital Specjalistyczny w Kielcach. 

§ 6  

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Starosta Kielecki. 

§7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Mirosław Gębski., 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 


